
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91524501J

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999
3. Emri i Subjektit I. A. M.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 4 Rruget, Shijak, pasuria 
nr.150/20 ne zonen kadastrale 3852 
166.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice mallrave, 

plehra kimike, mallra bujq ind etj. Tregtim me shumicë e 
pakicë e pesticideve dhe produkteve të mbrojtjes së bimëve. 
Tregti me shumice e pakice te farave.
Arjan Ndraxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2017                Deri: 17/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanNdraxhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
166.100.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Automjeti me targe AA 
368 AG dhe rimorkion e tij me targe ABR745 Durres  
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Xhafzotaj XHAFZOTAJ Automjeti me targe AA160MU dhe 
rimorkio me targe ADR997 Durres Durres   Lagja Nr 4,Rr 
"Ramazan Jella"L.Zh8383/3 ,kati pare, Zyre per aktivitetin e 
shoqerise  I.A.M shpk Durres Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ XHAFZOTAJ (TREGTI ME PAKICE) 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion me targë AB 285 
AS, Rimorkio me targë AFR 238 si dhe rimorkio me targë 
AER 579 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I. A. M.
E-Mail: bikudisha@yahoo.com  
Telefon: 05237058  
Të Tjera: Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me 
Vendimin e ortakut te vetem dt.05/06/2008.Caktohet ekspert 
kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Volf Semini.Vendim i 
dt. 18-02-2010 te emeroje Z.Elez Lala  Ekspert kontabel per 
te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
2009.Vendim per caktimin e ekspertit kontabel per te 
kontrolluar llogarite vjetore per vitin 2010 ,Zotin Luan 
Gosnishti

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046642-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1999

Numri i Vendimit:21044, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-16.03.1999, Emri i subjektit-I.A.M, Forma ligjore-SHPK. Data e 
themeilimit-12.03.1999 Kohezgjatja-21.12.2010, Selia-komuna -Zahvzotaj,sijak Durres, 
Kapitali-100 000 leke, Objekti-Tregtim me shumice import-eksport dhe pakice te artikujve 
shqimore te paketuara,industriale,bujqesore,blektorale,hidrosanitare, 
elektroshtepiake,materiale ndertimi. Perfaqesuesi ligjor-Ilir Ndraxhi, Ortak-Ilir 
Ndraxhi,Muhamed Ndraxhi,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (68).pdf

2. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:21044/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e llogarve vjetore. Zmadhimin e kapitalit nga fitimet. Caktimin e z.Volf Semini 
si Ekspert Kontabel i Autorizuar per vleresimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAF30A-2A1B-47C9-988E-31A1F6332AB7
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R-MIX-EM-01.12.2007 (68).pdf

3. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:21044/1, Gjykata:Tirane
Kalimi i nje pjese te kapitalit te shoqerise Prodhime Metalike sh.a e shoqerise 
I.A.M.Depozitimin e vendimit nr.1,dt.05.02.2001 te asamblese per rritjen e kapiatlit te 
shoqerise I.A.M nga vlera 100 000 leke ne vleren 10 977 743 ,65 leke. Emerimin edhe te 
z.Muhamet Ndraxhi si administrator i shoqerise. Depozitimin  e raportit te eksperteve Gani 
Limanaj,Bashkim Seferi  dhe Luljeta Bocaj. Marveshjes dt.02.02.2001 te lidhur midis 
shoqerise "Prodhime Metalike"sha dhe shoqerise I.A.M shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (68).pdf

4. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:21044/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel.Zmadhimin e kapitalit themeltar me 25 000 000 
leke kapitali pas zmadhimit behet 25 100 000 leke.Rritjen e vleres se kuotave te kapitalit 
nga 1000 leke ne 25100 leke.Pas zmadhimit perqindjet e pjesmarjres te ortakeve Ilir 
Ndraxhi dhe MUhamed Ndraxhi nuk ndryshon 50% ose 50 kuota me nje vlere 25 100 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (68).pdf

5. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:21044/4, Gjykata:Tirane
Shitjen e 50% te kuotave qe ka ne pronesi Muhamed Ndraxhi te ortaku tjeter i shoqerise 
Ilir Ndraxhi i cili behte ortak i vetem i shoqerise  zoterues i 100% te kapitalit 
themeltar.Ndryshimin e nenit 9 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-01.12.2007 (68).pdf

08/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116583-02-08
Data e Themelimit ishte            "12/03/1999"          u be            "16/03/1999"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/37058")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2010"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "12/03/1999"          u be            "16/03/1999"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice import-eksport dhe pakice te artikujve 
shqimore,industriale,bujqesore,blektorale, hidrosanitare,elektroshtepiake,materiale 
ndertimi.")          u be            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice mallrave  
,plehra kimike,mallra bujq ind etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/1999")            u be              ("16/03/1999")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAF30A-2A1B-47C9-988E-31A1F6332AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAF30A-2A1B-47C9-988E-31A1F6332AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAF30A-2A1B-47C9-988E-31A1F6332AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAF30A-2A1B-47C9-988E-31A1F6332AB7
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118776-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Magazine tek ura e Draçit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Magazine ne Budull;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138173-05-08
Data e Themelimit ishte            "16/03/1999"          u be            "12/03/1999"         
Data e Themelimit ishte            "16/03/1999"          u be            "12/03/1999"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Volf Semini caktohet ekspert per te bere 
ekspertizen per shtese kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/03/1999")            u be              ("12/03/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-139434-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "25.100.000,00"          u be            "75.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "251.000,00"          u be            "751.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2010"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ndraxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.100.000,00")            u be              ("75.100.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/03/2002")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE72B7A8-7057-4394-83CC-5DE9E6D5EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450175FA-AED0-4808-A489-C800610B750B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E629D-A7AB-4650-914E-AC0CCC38AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68871CD-FD07-46C9-9CF7-E65DA4D1FA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CDB06F-92FE-4B18-90F3-5477C73008BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014267F2-D40C-4B3C-B1A7-FAA500D375A7
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Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145046-06-08
Koment ishte            ("Volf Semini caktohet ekspert per te bere ekspertizen per shtese 
kapitali")          u be            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e 
ortakut te vetem dt.05/06/2008")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260881-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "75.100.000,00"          u be            "120.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "751.000,00"          u be            "1.201.000,00"         
Koment ishte            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e ortakut te 
vetem dt.05/06/2008")          u be            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me 
Vendimin e ortakut te vetem dt.05/06/2008.Caktohet ekspert kontabel per zmadhimin 
e kapitalit Z. Volf Semini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ndraxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.100.000,00")            u be              ("120.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263439-06-09

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264151-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE45EF9-CB89-49E6-AE59-1585AE26AD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E8CAF6-E955-42C0-A993-46470E6120F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E4751-71BA-4380-9EBE-D1D071C672A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86603C48-E844-4E51-9D67-12BDD3A30A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3AF2B8-7C71-4EAF-9561-8DA379910D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442396D1-85D7-46F9-A650-98F6115B6362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A4021E-B699-4B42-A0F6-D6660F2C609A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BE8857-8055-4703-8D03-229A1FB1DF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7308797-B87A-4261-B1BD-4F1DAFC606DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E14601-0C1C-4A03-8274-607912567EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116D6463-59E1-41C6-AB3C-368E950C2460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2B60A6-6C82-40E9-B223-9D34E41B3207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ABB44E-E27D-4B3E-9CAE-E240ECC17597
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306034-10-09
DurationEndDate ishte            "31/12/2010"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Magazine ne Budull;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/1999")            u be              ("27/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2002")            u be              ("27/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-355941-02-10
Koment ishte            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e ortakut te 
vetem dt.05/06/2008.Caktohet ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Volf Semini")          
u be            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e ortakut te vetem 
dt.05/06/2008.Caktohet ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Volf 
Semini.Vendim i dt. 18-02-2010 te emeroje Z.Elez Lala  Ekspert kontabel per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370435-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Magazine tek ura e Draçit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFF0B6E-207D-4243-A1E1-3F98E35B725C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E95C61-98BB-40DF-BBB4-BACD16A5B872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C76A2C8-DA9C-4ABC-BFAC-1311F3403A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDEC44C-5B27-40B3-80A1-544ADB4B545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7047ECB9-EBB6-4E65-8457-B44A34D88D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E98FC9A-8A2F-451E-9EB5-542C8AB10950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14A760-608F-4AA7-A9C4-9648AA83BBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE7939A-85EB-4C77-B8EE-2F80871F654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E8F0A-85F5-4A22-91F8-30D96C825516
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389975-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Tek Kater Rruget e Shijakut, Kamion  tip Benz DR 1959 F;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR  
7573 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469756-11-10
Koment ishte            ("Dorzohet bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e ortakut te 
vetem dt.05/06/2008.Caktohet ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Volf 
Semini.Vendim i dt. 18-02-2010 te emeroje Z.Elez Lala  Ekspert kontabel per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 2009")          u be            ("Dorzohet 
bilanci i vitit 2007,miratuar me Vendimin e ortakut te vetem dt.05/06/2008.Caktohet 
ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit Z. Volf Semini.Vendim i dt. 18-02-2010 te 
emeroje Z.Elez Lala  Ekspert kontabel per te kontrolluar llogarite vjetore te 
shoqerise per vitin 2009.Vendim per caktimin e ekspertit kontabel per te kontrolluar 
llogarite vjetore per vitin 2010 ,Zotin Luan Gosnishti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579233-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016328-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2013, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A00CE7-E1B9-4F29-B1C1-6ED3F8CEC841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DF979-4B9A-4A73-B4AE-9A759ED9B15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC793D-C25B-4456-943F-64FC265043D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E732E6-D1ED-4793-AC40-E6C01E88C1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00E3F-218E-49BF-A715-BC404055A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE38A0-195D-48B6-B37C-F9DDB7EA395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211A9EBF-E2B9-4E36-9578-125D6E267965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7327D9C8-40EE-407B-AE9B-666ACB8BAF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACE6FC7-3E82-43B6-B7F6-D16394509796
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mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Tek Kater Rruget e Shijakut, Kamion  tip Benz DR 1959 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568526-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669802-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Ilir Ndraxhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("10/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ndraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2014")            u be              ("10/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836013-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F92F0-A37A-4361-B9D1-5031F45141E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F52505-28E1-4705-8DC6-832F34DA483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABB21C-8387-4261-8AE0-B14C5C43E2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DB129-E395-4187-92D7-1D33E2A2C879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DB129-E395-4187-92D7-1D33E2A2C879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251DEC70-0EAF-4804-A3CF-32A2F6A74E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D1F2B7-1AF4-4FB8-BE31-5AA03F1B2F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D92CA33-8A78-41A9-A5F9-95974251C3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A0198-A6BB-42D4-8CEB-F0DB438200D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4335C-5EF8-41F6-919B-2BA4115E3B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3B10EA-C6FF-40A5-8983-C14E162F278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D890F0C-BB64-432D-96B8-111B5D2ADD78
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878037-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjet me targë AA 368 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103110-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180307-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201210-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.08.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi I numrit te kuotave te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F0023-A52F-44DB-9F1B-2B6084177D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DFC75D-BA9E-428F-8CD1-B31504F5FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74779625-5919-450A-A995-E212FE6A94B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74779625-5919-450A-A995-E212FE6A94B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8824DFAD-37A9-484C-98DF-F7B953DC5D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B60A54-7F6B-4FC7-AD2F-24B5AF4C307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A20AD2-A48A-42B5-A36F-4C6F569452B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DE90C-7142-4549-9999-195F7ABAB6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1054271-A310-4473-8525-90E18B63E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEE5EF-14D5-4857-94F3-CF6B093EA175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FEE5EF-14D5-4857-94F3-CF6B093EA175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E8FBE2-783C-4016-A332-41293CCF3A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEBFB79-A319-461A-B458-4449EA8C2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0DF2E-1212-4871-B1B7-7D893ED3B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0DF2E-1212-4871-B1B7-7D893ED3B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7E80F7-8307-4380-9EEB-8F433336CB60
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Vlera e Aksionit ishte            "1.201.000,00"          u be            "120.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ndraxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-224296-08-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, si më poshtë: -  Vendimi  i 
shoqërisë “I. A. M.” shpk, datë 22.08.2015, ku është vendosur:- Të pranojë bashkimin me 
përthithje me shoqërinë “ GLAN” sh.p.k, - Nisja e procedures së bashkimit me përthithje. 
– Caktimi i Z. Luan Gosnishti, ekspert  Kontabel i Autorizuar për kryerjen e aktit të 
ekspertimit. -Vendimi  i shoqërisë “GLAN”, datë 22.08.2015, ku është vendosur:- Të 
pranojë bashkimin me përthithje me shoqërinë “I. A. M” sh.p.k, - Nisja e procedures së 
bashkimit me përthithje. – Caktimi i Z. Luan Gosnishti, ekspert  Kontabel i Autorizuar për 
kryerjen e aktit të ekspertimit.-  Raporti i shoqërisë përthithëse “I. A. M” sh.p.k., datë 
22.08.2015. - Raporti i shoqërisë së përthithur “GLAN” sh.p.k., datë 22.08.2015.- Raporti i 
ekspertit , datë 27.08.2015. - Projektmarrëveshje e bashkimit, datë 22.08.2015.  - Pasqyrat 
financiare të shoqërisë “I. A. M” sh.p.k., për 3 (tri) vitet e fundit. - Pasqyrat financiare të 
shoqërisë “GLAN” sh.p.k.,për 3 (tri) vitet e fundit. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-384767-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Vllazëria, Rruga e Fllakës, Magazinë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 39/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DCED35-6B70-4F32-9EAA-128A70267D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFBDBF7-85F8-4A88-BDB5-EF8731DE9B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B286DA3A-6E82-4D45-9280-151EC1BC19A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A528C6E-D2A3-474F-9483-4DFFC74AE3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5359322A-C9A8-4934-8584-55489FC12A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC7038-C527-4A19-AA6D-C295F45BE8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669EA84A-898E-424A-A667-0F50459B2C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE0EB7-7992-4A6C-AB29-89EC79F2E94E
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12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408068-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjeti me targe AA 368 AG dhe rimorkion e tij me targe 
ABR745;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Automjet me targë AA 368 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-443612-12-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, “ GLAN”, 
date: 02.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel.Miratimi i marreveshjes se bashkimit.Depozitimi i vendimit te shoqerise  “ 
IAM”shpk, date: 02.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel.Miratimi i marreveshjes se bashkimit.Depozitimi i marreveshjes se bashkimit me 
perthithje te shoqerise, date: 02.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "120.100.000,00"          u be            "166.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.100.000,00"          u be            "83.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Ndraxhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "28,00             Kontributi ne para "46.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Ndraxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("72,00")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780814-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F56931A-936B-42F9-8E15-7376A51F6C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279222AD-42B5-4B8F-98C9-91801B3084D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DB2758-A298-4735-A528-98C091558D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8B9DEB-1FFC-4EB0-96EB-5424DC1FB5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C28C0-F731-4170-9B65-6D424626DFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34CF290-CEAC-4DD7-81C1-8267CD1B8A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C572A29E-512A-42A3-BC9C-FD2EB7EF2F91
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834348-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887725-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968622-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981181-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 12.10.2016, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34A0609-3ED4-4948-9D3D-053E1D36C20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB68808-E84A-4222-8F51-5400B2B31D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E2D4E-547C-447E-A306-C40FF35F2E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7BB5E-B980-4FAE-A722-C623E7CAACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7BB5E-B980-4FAE-A722-C623E7CAACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86214F9B-3ADA-4FFD-9E62-8A368609D85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DF4D6-391F-4662-ABEE-C7CC09213967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440DF4D6-391F-4662-ABEE-C7CC09213967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17174A60-F490-4F67-987E-E3197B53E59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02652BA4-F8FC-41A3-81D3-E75903172B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E44D0DB-F70B-4743-9FDC-EF245939E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8812FF-D7E6-409E-8C2F-EFF66B939A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43CA0A1-A2F5-4960-AD51-2FAD7E432702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43CA0A1-A2F5-4960-AD51-2FAD7E432702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250ACDC-9B25-4191-95D9-54777CC99D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B410857-D7A5-4AFE-B09E-5F03690B836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6051E5-D7A6-47EC-A272-6CFD45B599BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2796FFD8-41C8-4265-B99B-8CBEE65019B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4FF264-59DF-48E9-BB05-90219548E2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4867BE3D-BB3A-4EFA-9B39-B38C87D480AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2DE19-1619-47F6-B75A-CBE7B6D1B5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA4E26-3F8A-463E-8914-CE95AAC36438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DE3B8-081F-45CF-B38F-D201F4B17549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6E8880-BF80-4469-B854-E5A7761CA69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F569DED-54FF-42D7-9F06-F2C6A2AF530F
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Hani i Hotit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1266, 
Nr.Pasurie 1063/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984904-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.10.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Lagjja Vllazëria, Rruga e Fllakës, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 
39/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032281-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.11.2016 për 
hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjet me targe AA 257 OB dhe rimorkjo me targe ADR 997;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085304-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 22.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBD20E5-5F26-46B0-A8A6-1E4F52A1D83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6571C0-8C79-4E3F-A71F-2D5338B2D5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88197E9B-B647-4372-AC03-4B4AA9B95AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40824009-B0C1-45B2-B02A-CC49654B5B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BE3777-71E6-4B95-93E4-F98E3D833359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62A610A-2C28-414A-BBB4-17AF469797EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943B2B4E-D7DA-4CE6-A6C2-E3F5AECAC466


14

eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Hani i Hotit, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1266, Nr.Pasurie 
1063/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199496-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Hani i hotit, Godine 1 kateshe, Objekt me nr. pasurie 1063/9, 
Zona Kadastrale 1266;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212623-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Hani i hotit, Godine 1 kateshe, Objekt me nr. pasurie 1063/9, Zona 
Kadastrale 1266;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D3404-6B41-43BC-B49F-1912996E9763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94352DBC-4CF0-4439-933E-846709A9F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADFFE0-9C02-4D63-9BCA-1CB3C1164F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839D01FD-9CB3-4F23-9BF5-F9DE110EC741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3066A71A-17B5-48CA-B9CF-1BA0BD4D7F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E176D-CB43-44F6-8559-9273799D0813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59415FDB-F56E-473D-AEE3-3557C40F68B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59415FDB-F56E-473D-AEE3-3557C40F68B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DCA450-BE88-4D2B-97CD-77CE46878D4A
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389703-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Ndraxhi")                      Nga data 
"17/07/2017             Ne daten "17/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Ndraxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504369-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2017, ku eshte vendosur kalimi i 72% te kuotave nga z.Ilir Ndraxhi ne favor te z.Ilir 
Hoxha.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2238 Rep. Nr.2153 Kol.,date 
04.10.2017, per kalimin e 72% te kuotave ne favor te z.Ilir Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "72,00             Kontributi ne para "120.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Ndraxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517074-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Tek 4 Rrugët, Shijak, Pasuria Nr.150/20 në Zonën Kadastrale 
3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Komuna Xhafzotaj,tek 4 Rruget Shijak.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC0C87-65ED-4CB9-90EA-8B659D9EECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA5CA60-6625-4409-8CC2-9ABAF25EAF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA67E3E-97C7-412D-9A94-4993F0D68C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC948D1C-171B-4B08-A217-F583378FE73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC91CBB-71CD-4FBF-8FB7-B65D17B0FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCCFE7A-D8FD-42F4-B9C4-CF4630DECC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF10818-AD45-488C-929F-FB8AF04B0C14
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881377-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914331-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.07.2018, per miratimin e shitjes se 72% te kuotave nga ortaku z. Ilir Hoxha te ortaku z. 
Arjan Ndraxhi. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 1431 Rep dhe 1273 Kol date 20.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.050.000,00"          u be            "166.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ndraxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.000.000,00")            u be              ("166.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ndraxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-212102-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.05.2019 per emerimin e 
ekspertit, shoqerine  “Gosnishti Auditors and Partners” sh.p.k   per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bikudisha@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84CE6F4-26D5-4DD1-BFF8-3E7B5A564486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D14816-5293-426D-9B8E-6BFB83498167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D65E41-27F5-499C-9510-07BFE01505A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB4B33-561D-4F12-A6A8-4803D8484625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDB9C4F-ACF7-4F55-A7F3-95170807B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63B872-E6B1-48CF-86A4-C722FE95B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9FB9F4-1BF5-4B45-A286-D185045826CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B569D8BC-F8CB-4207-AF97-E47938B58A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64674D19-9028-43AF-B280-00F134445895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C5C4B1-2BC2-416B-97A8-63CA38B43794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385B3A95-CB66-4408-927B-B36439D3F60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE55973-E508-4F89-9AD1-9DFD9B22B403
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET-1.PDF
VENDIMI ORTAKUT IAM 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
pasqyra -iam -2018.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
SHENIMET 2.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389878-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.5299 Rep., 
Nr.2683/2 Kol, datë 10.10.2019, me pale: Barrëdhënës: shoqëria tregtare “I.A.M” SHPK 
me Z. Arjan Ndraxhi si ortak i vetëm dhe administrator, dhe Anila Ndraxhi.  Barrëmarrës “ 
BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE” SHA, Me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësve, si garanci për huanë e akorduar nga 
“BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE” SHA. 2-Depozitimi i Kontratës së Kredisë 
Bankare Nr. 5298 Rep., Nr.2682/2 Kol, datë 10.10.2019. Kredidhënës: “BANKA 
AMERIKANE E INVESTIMEVE” SHA me Nipt J91725007P. Kredimarrësi shoqëria 
I.A.M SHPK me Nipt J91524501J, dorëzanës: Z. Arjan Ndraxhi dhe Ilir Ndaxhi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458874-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, datë 27.12.2018, 
Nr.2515 Rep. Nr.1740/2 Kol., lidhur midis Arjan Ndraxhi dhe Anila Ndraxhi (Barrdhënës) 
dhe Banka Credins SHA  (Barremarres/Kredidhënës) me objekt vendosje barre mbi 
kolateralin mbi 100% te kuotave  dhe te drejtave ne lidhje me to qe znj.Arjan Ndraxhi 
zotëron ne shoqerinë “I. A. M.” SHPK me Nipt J91524501J si dhe mbi kuotat/aksionet e 
reja qe mund te zoteroje në të ardhmen ne kete shoqëri tregtare. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF7A96-481B-424E-9BB8-C0BEF19C1D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5257FD95-6507-4C67-B801-9A61BEF7BBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC2C09-4663-4BBD-8C14-4B74892343D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9CE3D-78D1-4651-ABA1-8BD230B5F7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED7CE9C-76F1-4B55-84B2-904AAFE1D41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35F84F2-A84A-42AC-9FA5-CBBC02FA6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9721E0E7-56CD-471F-B455-0CF5553CB21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852C7C31-8136-4055-8424-FD05DD5D569B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99208890-B55A-47AA-B1A7-6E44C07DFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43370A5D-50B7-4D2A-B2A2-B2E502DE26C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA47BE28-FBC6-452E-8112-E9C155237FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C92224-C814-44C6-BB53-2F46C0C3C833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E6BF6-8FCA-4CD1-81F4-912BA4AC53FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C02B13-A219-43D0-8407-B93D31D645D9
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13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504390-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.05.2020 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice e pakice mallrave  ,plehra 
kimike,mallra bujq ind etj.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e 
pakice mallrave, plehra kimike, mallra bujq ind etj. Tregtim me shumicë e pakicë e 
pesticideve dhe produkteve të mbrojtjes së bimëve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555933-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
IAM Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
IAM Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
IAM SHENIMET BILANCIT 2019.pdf
IAM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
IAM VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
IAM MIRATIMI BILANCIT 2019.pdf
IAM Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
IAM SHENIMET BILANCIT 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572876-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjet me targë AB 285 AS e Rimorkio me targë AFR 238;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577021-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.08.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F7369-D71A-40DA-9AFC-4447500D87D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358D714-5D72-4B42-8407-2932A8357AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888CFA03-BE45-4E1B-A0F2-B5810D4785B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09CF813-C6C4-461D-A3FD-20F71A691545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A104637-4BD5-45BD-9DFF-FFF9AB125F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A104637-4BD5-45BD-9DFF-FFF9AB125F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929DFAF-2C1A-44E1-A35E-7C0F0BC09CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EA5954-9485-45D2-AD7E-1973CEF98517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6FF1D9-504B-4DC9-AE7A-4DF3186EB20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BFF0BD-BC2E-47DD-A596-E618869F377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6A6D2-627B-4CE6-A5C0-E8CFFF4CA3F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion me targë AB 285 AS, Rimorkio me targë AFR 238 si dhe 
rimorkio me targë AER 579;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Automjet me targë AB 285 AS e Rimorkio me targë AFR 238;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723494-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.17.06.2021, për ndryshimin e adresës 
kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Tek 4 Rrugët, Shijak, Pasuria Nr.150/25 në Zonën Kadastrale 
3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Tek 4 Rrugët, Shijak, Pasuria Nr.150/20 në Zonën Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727554-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 23.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         4 Rruget, Shijak, pasuria nr.150/20 ne zonen kadastrale 3852;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Tek 4 Rrugët, Shijak, Pasuria Nr.150/25 në Zonën Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741120-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1CDFD2-33D7-4D73-A6FC-807CE6440D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9CE641-0A7E-4ACB-90E3-E5A0C4DD03EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE14C6-5290-4F70-BE82-94E795075D6F
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT BILANCIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  IAM......xlsx
210713181439_0001.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  4.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804523-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.10.2021 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice mallrave, plehra 
kimike, mallra bujq ind etj. Tregtim me shumicë e pakicë e pesticideve dhe produkteve të 
mbrojtjes së bimëve")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
mallrave, plehra kimike, mallra bujq ind etj. Tregtim me shumicë e pakicë e 
pesticideve dhe produkteve të mbrojtjes së bimëve. Tregti me shumice e pakice te 
farave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943989-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
IAM Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  4.xlsx6_28_2022.xlsx
IAM VENDIMI ORTAKUT  BILANCI 2021.pdf
IAM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2.xlsx6_28_2022.xlsx
IAM Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  IAM......xlsx6_28_2022.xlsx
IAM -Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx6_28_2022.xlsx
IAM  SHENIMET 2021.pdf
IAM  SHENIMET 2021.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946385-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Arjan Ndraxhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ndraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2022")            u be              ("17/07/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E2E550-DC90-4B19-A4AC-8FBC69E3C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FA771-AC68-4FA3-9A7E-AE18E5932CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EE4CA-8DA3-428B-A135-E86B3EBB37B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E4AE94-7734-4196-AA47-EF112F0218D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B2E20-A980-4D92-86B8-84D0CB81D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B1644B-B6B2-40B5-83A9-1F67414667FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD73599-B283-413C-9CE1-27A75493C184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A52AC4-F003-4CDB-895F-546ED9DB684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C617704-F904-4994-8A4D-DB9A0237DAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE566D-327F-4418-8A34-435878981D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F40794C-3C62-46E3-A3BC-67161A032865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425823EF-235A-4D5A-9570-0ADFBBA84106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425823EF-235A-4D5A-9570-0ADFBBA84106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6329FC-568F-4745-91E3-901F3214753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3040335-67A1-4BF1-8B0B-6C9618CD8377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DD4932-2AD2-4E28-8543-6E994EC471DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF40FCF-5DF9-4E1D-9883-4BAE80E0D13F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985713-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës 31.08.2022 për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Automjet me targe AA 257 OB dhe rimorkjo me targe ADR 997;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988760-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës se administratorit, dt. 07.09.2022, ku 
eshte kerkua: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjeti me targe AA160MU dhe rimorkio me targe ADR997;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172199-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_IAMSHENIMET.pdf
Signed_IAMDEKLARATAHARTUSIT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_shenimetiam.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Signed_IAMVENDIMIORTKUT.pdf

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228919-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 08.12.2023   Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617DC67-15BA-4D4A-812D-309AFEEA752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25DA50A-F740-4ED1-BFDB-7565137907DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22053177-C38F-4A0D-BEC9-D29C656A4A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE04A3-84B3-46A8-9F16-E167F4BC3D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4754A-B272-4B6E-9760-375B48DA01C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE75408E-5F84-42F7-9F4D-7F824CA5DC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B1594C-5364-4678-9E9D-15611BD9EA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF00FFDB-2A23-4359-8B89-660118DC4E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF231FC-F9F7-4A78-BE9E-AC1447C5F222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1994F6E6-B8A4-4DEA-B86B-BFC929A59C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5358FB7-6BFC-4CB3-BE2E-4806CDEEC9BA
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7574 Rep., Nr.4260  Kol.., lidhur midis Anaid Karapiti  (Barredhenes) dhe  Banka Credins  
SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te 
drejtave ne lidhje me to qe zoteron Arjan Ndraxhi  ne shoqerine “I. A. M.”  SHPK me 
NUIS J91524501J  si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete 
shoqeri tregtare.
Telefon ishte            ("052/37058")          u be            ("05237058")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238344-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.10.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr 4,Rr "Ramazan Jella"L.Zh8383/3 ,kati pare, Zyre Kontabiliteti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252470-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja Nr 
4,Rr "Ramazan Jella"L.Zh8383/3 ,kati pare, Zyre per aktivitetin e shoqerise  I.A.M 
shpk Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr 4,Rr "Ramazan Jella"L.Zh8383/3 ,kati pare, Zyre Kontabiliteti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316383-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportAuditimiBilanciIAM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61EDE2-CFFB-40CA-8110-8DA1C2958972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDF11D4-59E7-46B0-90F1-025EACC7C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C8DDEE-D1E9-48F9-9DCB-8FB3868A17ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F750F98-10B3-48D4-A070-E36F4E1C0BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEB4841-DC61-465E-AFFC-7AF99997E403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36ADFE9-B7E2-417A-88EC-DC6693DC1200
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IAMVENDIMIORTAKUT.pdf
IAMSHENIMET.pdf
IAMSHENIMET.pdf
IAMPASQYRAardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
IAMINVENTARET...pdf
IAMPASYRATFINANCIARE.xlsx

Datë: 23/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6402CE-21D5-49AE-B6D7-B5799E35AF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2787FC2-7F32-442C-AA78-7C3B08099AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E5FF59-8323-480C-9640-B3B583417F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0AE43F-A7AA-4884-81B8-BFB18104F899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAD158C-E2FD-4EE0-8E57-C2F077937963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF3CC7-E471-400D-AACD-C5D91C58DDF1

